

ВОЈНА ПОШТА
бр 3947
бр. 03-2/984-13
11.04.2018. године
НОВИ САД

Чувати до: 2023.

Ф/Рбр. 30/51

Обрађивач: ки Д. Стефановић

НАРУЦБЕНИЦА

за набавку потрошног материјала за текуће
одржавање моторних и специјалних
возила из састава јединице.

„Vinex” д.о.о
Тихомира Остојића 21,
21000 Нови Сад (021/38-25-139)

На основу спроведеног поступка јавне набавке грађевинског материјала и припадајућих производа, на основу којег је донета Одлука број 03-2/984-12 од 10.04.2018. године о издавању наруцбенице, издаје се

НАРУЦБЕНИЦА

ПОДАЦИ О КОРИСНИКУ:

РЕПУБЛИКА СРБИЈА – МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ - ВОЈСКА СРБИЈЕ – ВОЈНА ПОШТА 3947 Нови Сад, ул. Авијатичарска 24, Нови Сад	
<i>Матични број</i>	07093608
<i>Шифра делатности</i>	75110
<i>Текући рачун</i>	840-1620-21
<i>Број ПЕПДВ</i>	135328814
<i>П И Б</i>	102116082
<i>Телефон/факс</i>	021/4835-312

ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ:

<i>Привредно друштво</i>	„Vinex” д.о.о Тихомира Остојића 21, 21000 Нови Сад (021/38-25-139)
<i>Матични број</i>	08358290
<i>Шифра делатности</i>	4674
<i>Текући рачун</i>	155-19568-88
<i>Број ПЕПДВ</i>	
<i>П И Б</i>	100239084
<i>Телефон/факс</i>	021/38-25-139

- Потребно је да за потребе ВП 3947 Нови Сад, реализуете испоруку потрошног материјала за текуће одржавање моторних и специјалних возила из састава јединице у складу са вашом понудом број 18-0410/1 од 10.04.2018. године према следећем:

Р.бр.	Назив производа	Јединица мере	Количине за испоруку	Понуђена цена по јединици мере „Винех“ д.о.о. Нови Сад са ПДВ	Укупна цена потребних „Винех“ д.о.о. Нови Сад добара са ПДВ
1	Лим са филцом дужине 7 м, дебљине 0,5 мм, покривне ширине 1 м	м ²	105	675,00	70.875,00
2	Поцинковани лим у ролни дебљине 0,5 мм, ширина 1250 мм	м ²	185	432,00	79.920,00
3	Цев челична 40x40x2 мм дужине 6 м	ком	25	900,00	22.500,00
4	"L" профил челични 40x40x3 мм дужине 6 м	ком	20	1302,00	26.040,00
Укупна цена са урачунатим ПДВ					199.335,00

- Испоруку добара реализујте на основу количина наведених у наруџбеници, у складу са ценама наведеним у вашој понуди број 18-0410/1 од 10.04.2018. године, а по укупној цени од 199.335,00 динара са ПДВ.
- Рок за испоруку је пет радних дана од дана пријема наруџбенице.
- Испоруку добара најавите пре доласка на телефон 021/4835-319 (кп Дејан Стефановић) или 021/4835-392 (кп Огњен Џвијић).
- Наведена добра испоручите на адресу наручиоца.
- Са испорученим добрима доставите рачун у два примерка и осталу пратећу документацију уколико иста постоји.
- Плаћање је вирманом у року до 30 дана, рачунајући од дана достављања рачуна у деловодство ВП 3947 Нови Сад.

ЗМ/ДС

За ВП 3947 Нови Сад
потпуковник
Виктор Павловић



Израђено у 2 (два) примерка
и достављено:

- РЦ МО (у саставу предмета ЈН)
- архиви (у саставу предмета ЈН)
- објављено на интернет порталу www.nabavke.mod.gov.rs
- „Винех“ д.о.о. – binex.novisad@gmail.com